

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 35-021 สายประปาหมู่บ้าน - วัดป่า หมู่ที่ 11 บ้านใหม่สามัคคีธรรม ตำบลโคกนาโก อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,800.000	3.76	6,768.00	1.3517	5.08	9,148.30
2	1.2 งานเกรดปรับแต่งถนนลูกรังเดิม 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,600.000	5.00	68,000.00	1.3517	6.75	91,915.60
3	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	680.000	473.79	322,177.20	1.3517	640.42	435,486.92
	2. งานโครงสร้างผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พงษ์ธร เหมแดง

07 มีนาคม 2568 14:35:40

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 35-021 สายประปาหมู่บ้าน - วัดป่า หมู่ที่ 11 บ้านใหม่สามัคคีธรรม ตำบลโคกนาโก อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,600.000	411.97	5,602,792.00	1.3517	556.85	7,573,293.94
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	270.000	31.61	8,534.70	1.3517	42.72	11,536.35
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,445.000	38.17	93,325.65	1.3517	51.59	126,148.28
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,720.000	30.02	81,654.40	1.3517	40.57	110,372.25
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

พงษ์ธร เหมแดง

07 มีนาคม 2568 14:35:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 35-021 สายประปาหมู่บ้าน - วัดป่า หมู่ที่ 11 บ้านใหม่สามัคคีธรรม ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	448.000	90.71	40,638.08	1.3517	122.61	54,930.49
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
						รวมราคากลาง		9,372,832.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 35-021 สายประปาหมู่บ้าน - วัดป่า หมู่ที่ 11 บ้านใหม่สามัคคีธรรม ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก
------------------------------------	---

วิวัฒน์ ธิมิกุล
(วิวัฒน์ ธิมิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ธร เหมแดง
(พงษ์ธร เหมแดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิรา จิตต์รัมย์
(มณฑิรา จิตต์รัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง